
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  06.12. 2018 р.  № 861    

         

Про виплату матеріальної допомоги 

Кравчуку Т.О. 

 

 Розглянувши заяву гр. Кравчука Тараса Олексійовича (м. Золочів, вул. 

Лесі Українки, 10) від 26.10.2018р. про надання матеріальної допомоги на 

лікування, діючи відповідно до рішення ХХХ сесії VII Демократичного 

скликання № 1598 від 20.11.2018року «Про внесення змін до рішення №1108 

від 21.12.2017р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік», ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу гр. Кравчуку Тарасу Олексійовичу 

для лікування в розмірі  15 000,00 грн. (П’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.). 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу - головному бухгалтеру  

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

 

     Міський  голова                                    Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 


